
2025-02-21

NUS Citysprint (prolog)

OFFICIELLA RESULTAT

Plac Namn

68Antal deltagare:

Diff.
Start 

nr
Totalt KlubbKlass

Tjejer 9-10   Sprint fri stil 400 m

ÖSTLING Moa 1:14.3Östersunds SK 1

MORIN Astrid 1:04.6Ås IF 2

OLOFSSON Tuva 1:03.2Ås IF 3

KULLMAN Vivan 1:03.4Östersunds SK 4

ISKLINT Mina 1:12.0Östersunds SK 5

BRÄNNSTRÖM PIIRAINEN Mia 1:05.7Östersunds SK 6

PETERSON Hedda 1:03.8Östersunds SK 8

OLSON Flora 1:26.5Anundsjö IF 9

WOXLÄGD Tewa 1:02.9Östersunds SK10

WICKENBERG Ellen 1:07.6Östersunds SK11

GRIP Elvira 0:59.4Östersunds SK12

HEDMAN Alva 1:12.0Ås IF13

EDLUND Ester 0:58.9Kovlands IF14

HALVARSSON Alice 0:56.0Funäsdalens IF15

STÅHL Marike 1:05.8Frösö IF16

ANDERSSON Luna 1:07.4Östersunds SK17

PERNEVILL Julia 1:03.6Frösö IF18

MOBERG Emmy 1:17.7Tynderö IK19

GUNNARSSON Helga 1:10.2Ås IF20

ARVIDSSON Isabelle 1:23.8Östersunds SK21

STÅL TROLL Lovis 1:17.6Järpens SK22

SÄLLSTRÖM Iris 1:23.5Frösö IF23

OJALA WIESNER Lovis 1:10.7Järpens SK24

LARSSON Lykke 1:24.6Östersunds SK25

VIKLUND Vilma 1:23.1Östersunds SK26

WÅGER-WIDELL Agnes 1:05.8Östersunds SK27

ÖHLÉN Tyra 1:03.9Kovlands IF28

NÄSÉN Astrid 1:10.2Funäsdalens IF29

FOLKESSON Idun 1:20.8Frösö IF30

JOHANSSON KÄLLSTRAND Selma 1:07.8Östersunds SK32

SVENSSON Thea 1:16.8Offerdals SK33

ARNESSON Astrid 1:06.9Ås IF36

SÖDERKVIST Mary 1:05.4Anundsjö IF37

KINDMALM Olivia 1:05.6Östersunds SK38

KVELI Ellie 1:05.1Östersunds SK39

ENEBJÖRK Ejla 1:17.0Östersunds SK40

LUNDKVIST Vera 1:12.4Järpens SK41

Killar 9-10   Sprint fri stil 400 m

JARL Lionel 0:57.7Vemdalens IF60

OBITZ Daniel 1:15.8Offerdals SK61

KAHL Gabriel 1:06.8Frösö IF62

NYHLÉN Nils 1:00.0Duveds IF63

KARLBERG Sam 1:00.1Duveds IF64

SAARELA Ville 1:12.1Duveds IF65

LUNDSTRÖM Assar 1:03.9Ås IF66

Sidan 1 av 2

Document: temp_78e76f55-2968-4032-9aea-d02f04f306f1.rpt

21-02-2025 / Badhusparken, Östersund (SWE)

Data processing by SSF Timing

Generation Date: 21-02-2025 Time:

ÅS IF HAMMERDAL Timing

20:48:05



NUS Citysprint (prolog)

OFFICIELLA RESULTAT

Plac Namn

68Antal deltagare:

Diff.
Start 

nr
Totalt KlubbKlass

Killar 9-10   Sprint fri stil 400 m

ALEXANDERSSON Albin 1:08.3Ås IF67

ASPGÅRD Elmer 1:00.6Duveds IF68

LEKMAN Melker 1:00.9Vemdalens IF69

KVARNLÖF Isac 1:10.5Ås IF70

JAKOBSSON Harry 0:59.3Östersunds SK71

FJELLNER Nilas 1:23.5Järpens SK72

KEMPF Viktor 1:31.5Duveds IF73

OHLIN Holger 0:57.5Duveds IF74

FOHLIN Knut 1:18.3Östersunds SK75

HAGLUND Bjarne 1:02.4Frösö IF76

KJELLBERG Eddie 1:25.9Östersund-Frösö SLK77

FALLBÄCKEN Arvid 1:19.8Ås IF78

MOBERG Oskar 1:02.7Östersund-Frösö SLK79

MELIN Matteo 1:00.4Ås IF80

ONDRASEK Oscar 0:59.6Alnö SK81

EKLUND Otto 0:58.0Östersunds SK82

GRIMBE Ville 0:57.8Ås IF83

HAGELIN Vidar 1:19.2Östersunds SK84

HALVARSSON WOXLÄGD Petter 1:00.6Vemdalens IF86

LUNDBERG William 1:09.8Östersunds SK87

WINOLF Bobo 1:03.3Funäsdalens IF88

JOHANSSON Axel 1:17.8Offerdals SK89

EKHOLM Sam 1:03.6Östersunds SK90

SEHLSTEDT Anton 1:07.9Östersunds SK91
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NUS Citysprint
- Badhusparken Östersund -

 2025-02-21

Tjejer 11-12

Prologresultat Fri stil Sprintstege/Slutresultat Fri stil

Plac Startnr Namn Klubb Tid Startnr HEAT A 19:32:30 Plac

  1 153 JONSSON Hanna IFK Strömsund 0:48.0 139 JAKOBSSON My Östersunds SK 1

  2 139 JAKOBSSON My Östersunds SK 0:48.3 124 ONDRASEK Jennifer Alnö SK 2

  3 124 ONDRASEK Jennifer Alnö SK 0:50.4 153 JONSSON Hanna IFK Strömsund 3

  4 133 LIND Ingrid Duveds IF 0:52.1 133 LIND Ingrid Duveds IF 4

  5 140 PERSSON Stina Östersunds SK 0:53.7
  6 142 MARIPUU Alva Ås IF 0:53.7 Startnr HEAT B 19:30:00 Plac

  7 163 MELIN Agnes Ås IF 0:54.4 145 GREDEMYR Lovis Selånger SOK 5

  8 145 GREDEMYR Lovis Selånger SOK 0:54.7 163 MELIN Agnes Ås IF 6

  9 128 EDLUND Ottilia Kovlands IF 0:55.1 140 PERSSON Stina Östersunds SK 7

 10 135 NOBORN Vilhelmina Stockviks SF 0:55.7 142 MARIPUU Alva Ås IF 8

 11 116 DAHLBERG Sigrid Stockviks SF 0:56.1
 12 160 MESCHAKS Agnes Östersunds SK 0:56.4 Startnr HEAT C 19:27:30 Plac

 13 122 LINNELL Tora Frösö IF 0:56.6 116 DAHLBERG Sigrid Stockviks SF 9

 14 137 BERGMAN Irma Kovlands IF 0:56.6 160 MESCHAKS Agnes Östersunds SK 10

 15 151 BACKMAN NILSSON Elin Stuguns SK 0:56.7 128 EDLUND Ottilia Kovlands IF 11

 16 119 TUVESSON Edith Stockviks SF 0:56.8 135 NOBORN Vilhelmina Stockviks SF 12

 17 155 GRIMSDOTTER HÖJER Niva Västerås Skidklubb 0:56.8
 18 120 ADLER Ellen Sømna IL 0:57.1 Startnr HEAT D 19:25:00 Plac

 19 143 KVARNLÖF Flora Ås IF 0:57.4 119 TUVESSON Edith Stockviks SF 13

 20 148 DAHLGREN Molly Matfors SK 0:57.4 137 BERGMAN Irma Kovlands IF 14

 21 150 THOURSIE Majken Järpens SK 0:57.4 151 BACKMAN NILSSON Elin Stuguns SK 15

 22 162 ECKERVIG Siri Östersunds SK 0:57.4 122 LINNELL Tora Frösö IF 16

 23 131 FRANK Elly Alnö SK 0:57.7
 24 138 ISKLINT Anni Östersunds SK 0:58.1 Startnr HEAT E 19:22:30 Plac

 25 118 SVENSSON Tilde Offerdals SK 0:58.4 155 GRIMSDOTTER HÖJER Niva Västerås Skidklubb 17

 26 141 NILSSON Stella Stuguns SK 0:58.7 143 KVARNLÖF Flora Ås IF 18

 27 130 SJÖBERG My Järpens SK 0:58.9 120 ADLER Ellen Sømna IL 19

 28 111 VESTERLUND Polly Alnö SK 0:59.0 148 DAHLGREN Molly Matfors SK 20

 29 112 KARLBERG Frida Duveds IF 0:59.0
 30 156 FOHLIN Elsa Östersunds SK 0:59.2

Utskriven 2025-02-21, 20:50 Sida 1/3 T11-12



NUS Citysprint
- Badhusparken Östersund -

 2025-02-21

Tjejer 11-12

 31 158 UPPLING Vilma Matfors SK 0:59.4 Startnr HEAT F 19:20:00 Plac

 32 121 ROLIN EDENRYD Ella Offerdals SK 0:59.5 138 ISKLINT Anni Östersunds SK 21

 33 152 WICKENBERG Emma Östersunds SK 0:59.6 131 FRANK Elly Alnö SK 22

 34 110 PETTERSSON Agnes Östersunds SK 0:59.7 150 THOURSIE Majken Järpens SK 23

 35 144 ARVIDSSON Stella Östersunds SK 1:00.1 162 ECKERVIG Siri Östersunds SK 24

 36 154 TUNCER Sara Svegs IK 1:00.1

 37 161 GRANSTRÖM Emma Östersunds SK 1:00.7 Startnr HEAT G 19:17:30 Plac

 38 123 VIKLUND Alva Östersunds SK 1:00.8 130 SJÖBERG My Järpens SK 25

 39 159 OLSSON Signe Stockviks SF 1:02.5 118 SVENSSON Tilde Offerdals SK 26

 40 134 GAHLIN Tuva IFK Strömsund 1:02.6 111 VESTERLUND Polly Alnö SK 27

 41 157 SKÖLDBERG Astrid Funäsdalens IF 1:02.8 141 NILSSON Stella Stuguns SK 28

 42 115 SUNDVALL Daniella Östersunds SK 1:02.9

 43 117 TOMASSON Cornelia Ås IF 1:03.3 Startnr HEAT H 19:15:00 Plac

 44 113 HALVARSSON Nora Karlslunds IF SF 1:03.6 158 UPPLING Vilma Matfors SK 29

 45 132 ÖSTLING Juno Duveds IF 1:03.6 156 FOHLIN Elsa Östersunds SK 30

 46 129 LUNDBORG Ida Funäsdalens IF 1:04.5 121 ROLIN EDENRYD Ella Offerdals SK 31

 47 125 BERGSTRÖM Liv Östersunds SK 1:04.9 112 KARLBERG Frida Duveds IF 32

 48 147 STÅL TROLL Smilla Järpens SK 1:05.5

 49 149 FAHLANDER Annie Östersunds SK 1:06.2 Startnr HEAT I 19:12:30 Plac

 50 126 SVENSSON Olivia Östersunds SK 1:08.1 144 ARVIDSSON Stella Östersunds SK 33

 51 136 BRISMO Lisen Duveds IF 1:08.8 152 WICKENBERG Emma Östersunds SK 34

 52 146 BYLUND Sally Järpens SK 1:11.0 110 PETTERSSON Agnes Östersunds SK 35

 53 114 ÅHRÉN Nora Östersunds SK 1:11.8

Startnr HEAT J 19:10:00 Plac

154 TUNCER Sara Svegs IK 36

159 OLSSON Signe Stockviks SF 37

123 VIKLUND Alva Östersunds SK 38

161 GRANSTRÖM Emma Östersunds SK 39

Utskriven 2025-02-21, 20:50 Sida 2/3 T11-12



NUS Citysprint
- Badhusparken Östersund -

 2025-02-21

Tjejer 11-12

Startnr HEAT K 19:07:30 Plac

115 SUNDVALL Daniella Östersunds SK 40

157 SKÖLDBERG Astrid Funäsdalens IF 41

117 TOMASSON Cornelia Ås IF 42

134 GAHLIN Tuva IFK Strömsund 43

Startnr HEAT L 19:05:00 Plac

132 ÖSTLING Juno Duveds IF 44

125 BERGSTRÖM Liv Östersunds SK 45

129 LUNDBORG Ida Funäsdalens IF 46

113 HALVARSSON Nora Karlslunds IF SF 47

Startnr HEAT M 19:02:30 Plac

147 STÅL TROLL Smilla Järpens SK 48

149 FAHLANDER Annie Östersunds SK 49

126 SVENSSON Olivia Östersunds SK 50

Startnr HEAT N 19:00:00 Plac

146 BYLUND Sally Järpens SK 51

114 ÅHRÉN Nora Östersunds SK 52

136 BRISMO Lisen Duveds IF 53

Utskriven 2025-02-21, 20:50 Sida 3/3 T11-12



NUS Citysprint
- Badhusparken Östersund -

 2025-02-21

Killar 11-12

Prologresultat Fri stil Sprintstege/Slutresultat Fri stil

Plac Startnr Namn Klubb Tid Startnr HEAT A 20:02:30 Plac

  1 219 ÖHLÉN Sixten Kovlands IF 0:49.2 219 ÖHLÉN Sixten Kovlands IF 1

  2 210 BONATO Leo Ås IF 0:50.6 225 PERNEVILL Oliver Frösö IF 2

  3 225 PERNEVILL Oliver Frösö IF 0:50.8 210 BONATO Leo Ås IF 3

  4 211 HENRIKSSON Eskil Matfors SK 0:53.3 211 HENRIKSSON Eskil Matfors SK 4

  5 194 TINGGAARD Erik Stuguns SK 0:53.4
  6 191 IDEBORG Alvin Svegs IK 0:54.4 Startnr HEAT B 20:00:00 Plac

  7 184 GRIMBE Filip Ås IF 0:54.5 186 LEKMAN Walter Vemdalens IF 5

  8 186 LEKMAN Walter Vemdalens IF 0:54.5 191 IDEBORG Alvin Svegs IK 6

  9 203 JOHANSSON Hugo Offerdals SK 0:54.8 184 GRIMBE Filip Ås IF 7

 10 217 ARNESSON SNELL Vilgot Matfors SK 0:55.1 194 TINGGAARD Erik Stuguns SK 8

 11 226 FJELLNER Vide Järpens SK 0:55.1
 12 230 SAARELA Emil Duveds IF 0:55.3 Startnr HEAT C 19:57:30 Plac

 13 220 BRÄNNSTRÖM PIIRAINEN Olle Östersunds SK 0:55.5 217 ARNESSON SNELL Vilgot Matfors SK 9

 14 207 INGEBRAND Melker Östersunds SK 0:55.8 226 FJELLNER Vide Järpens SK 10

 15 206 VERTERGÅRD Nils Vemdalens IF 0:55.9 230 SAARELA Emil Duveds IF 11

 16 183 SÖDERKVIST Jack Anundsjö IF 0:56.0 203 JOHANSSON Hugo Offerdals SK 12

 17 182 ESTMER Sigge Ås IF 0:56.1
 18 231 SAHLMÉN John Duveds IF 0:56.4 Startnr HEAT D 19:55:00 Plac

 19 195 ENGMAN Hugo Alnö SK 0:56.8 207 INGEBRAND Melker Östersunds SK 13

 20 187 LIND Martin Stockviks SF 0:57.1 220 BRÄNNSTRÖM PIIRAINEN Olle Östersunds SK 14

 21 202 FRITZSON Sixten Duveds IF 0:57.6 206 VERTERGÅRD Nils Vemdalens IF 15

 22 198 ADLER Arne Sømna IL 0:58.3 183 SÖDERKVIST Jack Anundsjö IF 16

 23 200 LÖNNBERG Hugo Vilhelmina IK 0:58.6
 24 216 OLOFSSON Tage Ås IF 0:58.6 Startnr HEAT E 19:52:30 Plac

 25 192 TÖRNGREN Ebbe Ås IF 0:58.9 195 ENGMAN Hugo Alnö SK 17

 26 190 HEDMAN Nils Östersunds SK 0:59.1 182 ESTMER Sigge Ås IF 18

 27 188 MOBERG Alfred Östersunds SK 1:00.8 231 SAHLMÉN John Duveds IF 19

 28 193 FJELDSETH Kalle Anundsjö IF 1:01.1 187 LIND Martin Stockviks SF 20

 29 213 GRAUMAN Jonah Östersunds SK 1:02.3
 30 196 SAMUELSSON Elvis Duveds IF 1:02.5 Startnr HEAT F 19:50:00 Plac

 31 201 TRYGG Oskar Svegs IK 1:03.6 216 OLOFSSON Tage Ås IF 21

 32 199 HAGMAN HANSSON Folke Stockviks SF 1:03.8 202 FRITZSON Sixten Duveds IF 22

 33 228 KJELLBERG Loke Östersund-Frösö SLK 1:04.2 198 ADLER Arne Sømna IL 23

 34 215 LINDÉN Carljohan Frösö IF 1:04.3 200 LÖNNBERG Hugo Vilhelmina IK 24

 35 218 STENBERG Elis Järpens SK 1:05.8

Utskriven 2025-02-21, 20:51 Sida 1/2 K11-12



NUS Citysprint
- Badhusparken Östersund -

 2025-02-21

Killar 11-12

 36 189 BERNÁRDZON Oscar Östersunds SK 1:06.7

 37 197 BERNÁRDZON Oliver Östersunds SK 1:07.9

 38 223 MOBERG Lukas Östersund-Frösö SLK 1:09.0 Startnr HEAT G 19:47:30 Plac

 39 227 FALK Sigge Järpens SK 1:09.5 192 TÖRNGREN Ebbe Ås IF 25

 40 212 NILSSON Arvid Östersunds SK 1:09.7 190 HEDMAN Nils Östersunds SK 26

 41 214 LINDHOLM Viktor Ås IF 1:14.2 188 MOBERG Alfred Östersunds SK 27

 42 185 SÖDERHJELM Oskar Litsbygdens SK 1:14.4 193 FJELDSETH Kalle Anundsjö IF 28

 43 208 DURFORS John Östersunds SK 1:17.8

 44 204 SVENSSON William Östersunds SK 1:20.6 Startnr HEAT H 19:45:00 Plac

 45 221 NORDIN Otto Östersunds SK 1:22.3 213 GRAUMAN Jonah Östersunds SK 29

196 SAMUELSSON Elvis Duveds IF 30

201 TRYGG Oskar Svegs IK 31

199 HAGMAN HANSSON Folke Stockviks SF 32

Startnr HEAT I 19:42:30 Plac

228 KJELLBERG Loke Östersund-Frösö SLK 33

218 STENBERG Elis Järpens SK 34

215 LINDÉN Carljohan Frösö IF 35

Startnr HEAT J 19:40:00 Plac

223 MOBERG Lukas Östersund-Frösö SLK 36

197 BERNÁRDZON Oliver Östersunds SK 37

189 BERNÁRDZON Oscar Östersunds SK 38

227 FALK Sigge Järpens SK 39

Startnr HEAT K 19:37:30 Plac

212 NILSSON Arvid Östersunds SK 40

185 SÖDERHJELM Oskar Litsbygdens SK 41

214 LINDHOLM Viktor Ås IF 42

Startnr HEAT L 19:35:00 Plac

208 DURFORS John Östersunds SK 43

204 SVENSSON William Östersunds SK 44

221 NORDIN Otto Östersunds SK 45

Utskriven 2025-02-21, 20:51 Sida 2/2 K11-12



NUS Citysprint
- Badhusparken Östersund -

 2025-02-21

Tjejer 13-14

Prologresultat Fri stil Sprintstege/Slutresultat Fri stil

Plac Startnr Namn Klubb Tid Startnr HEAT A 20:20:00 Plac

  1 249 MARIPUU Ella Ås IF 0:45.3 249 MARIPUU Ella Ås IF 1

  2 255 SJÖLANDER Moa Bondsjöhöjdens IK 0:45.9 255 SJÖLANDER Moa Bondsjöhöjdens IK 2

  3 273 ESSÉN Olivia Sollefteå Skidor IF 0:46.6 275 OLSSON Molly Stockviks SF 3

  4 275 OLSSON Molly Stockviks SF 0:46.9 273 ESSÉN Olivia Sollefteå Skidor IF 4

  5 270 PERSSON Sigrid Hägglunds Ski Team SK0:47.0
  6 259 HAGLUND Tyra Offerdals SK 0:47.6 Startnr HEAT B 20:17:30 Plac

  7 274 WESTERVALL Elsa Duveds IF 0:48.8 270 PERSSON Sigrid Hägglunds Ski Team SK 5

  8 268 NÄÄS Ines Myssjö-Ovikens IF 0:49.4 259 HAGLUND Tyra Offerdals SK 6

  9 266 NÄSSÉN Signe Matfors SK 0:49.9 268 NÄÄS Ines Myssjö-Ovikens IF 7

 10 272 TUVESSON Ida-Marie Stockviks SF 0:51.0 274 WESTERVALL Elsa Duveds IF 8

 11 265 LIND Sofie Stockviks SF 0:51.1
 12 262 STRANDELL ANDERSSON Alice Stockviks SF 0:51.5 Startnr HEAT C 20:15:00 Plac

 13 263 DUFVA Linnea Stockviks SF 0:51.5 262 STRANDELL ANDERSSON Alice Stockviks SF 9

 14 258 RAVALD Wilma Funäsdalens IF 0:51.8 272 TUVESSON Ida-Marie Stockviks SF 10

 15 252 GUNNARSSON Signe Ås IF 0:52.0 265 LIND Sofie Stockviks SF 11

 16 269 NILSSON Ines Östersunds SK 0:52.3 266 NÄSSÉN Signe Matfors SK 12

 17 250 STONE Emelie Östersunds SK 0:52.5
 18 271 BYSTRÖM Klara Hägglunds Ski Team SK0:52.8 Startnr HEAT D 20:12:30 Plac

 19 264 KINDMALM Ellen Östersunds SK 0:53.1 252 GUNNARSSON Signe Ås IF 13

 20 254 MOBERG Lisen Tynderö IK 0:53.8 263 DUFVA Linnea Stockviks SF 14

 21 257 VIKSTRÖM Fanny Stockviks SF 0:53.8 258 RAVALD Wilma Funäsdalens IF 15

 22 267 PERNEVILL Ella Frösö IF 0:54.1 269 NILSSON Ines Östersunds SK 16

 23 251 PERSSON Elise Anundsjö IF 0:55.5
 24 277 NISSES FÄRNKVIST Anita Östersunds SK 0:56.4 Startnr HEAT E 20:10:00 Plac

 25 278 STRANDBERG Moa Husums IF SK 0:57.1 254 MOBERG Lisen Tynderö IK 17

 26 256 JIVÉN AF GEIJERSTRAM Tuva Frösö IF 0:59.0 250 STONE Emelie Östersunds SK 18

 27 260 FJELDSETH Alma Anundsjö IF 1:02.3 271 BYSTRÖM Klara Hägglunds Ski Team SK 19

264 KINDMALM Ellen Östersunds SK 20

Utskriven 2025-02-21, 20:51 Sida 1/2 T13-14



NUS Citysprint
- Badhusparken Östersund -

 2025-02-21

Tjejer 13-14

Startnr HEAT F 20:07:30 Plac

267 PERNEVILL Ella Frösö IF 21

257 VIKSTRÖM Fanny Stockviks SF 22

277 NISSES FÄRNKVIST Anita Östersunds SK 23

251 PERSSON Elise Anundsjö IF 24

Startnr HEAT G 20:05:00 Plac

260 FJELDSETH Alma Anundsjö IF 25

256 JIVÉN AF GEIJERSTRAM Tuva Frösö IF 26

278 STRANDBERG Moa Husums IF SK 27

Utskriven 2025-02-21, 20:51 Sida 2/2 T13-14



NUS Citysprint
- Badhusparken Östersund -

 2025-02-21

Killar 13-14

Prologresultat Fri stil Sprintstege/Slutresultat Fri stil

Plac Startnr Namn Klubb Tid Startnr HEAT A 20:35:00 Plac

  1 306 HÄLLESTRAND Ebbe Östersunds SK 0:42.3 316 LIND Sixten Duveds IF 1

  2 312 CLAESSON Tage Bondsjöhöjdens IK 0:42.4 306 HÄLLESTRAND Ebbe Östersunds SK 2

  3 316 LIND Sixten Duveds IF 0:43.3 321 ARNESSON SNELL Villis Matfors SK 3

  4 321 ARNESSON SNELL Villis Matfors SK 0:43.8 312 CLAESSON Tage Bondsjöhöjdens IK 4

  5 301 MOBERG Calle Tynderö IK 0:43.9
  6 319 OLSSON Harald Offerdals SK 0:43.9 Startnr HEAT B 20:32:30 Plac

  7 303 HAGMAN HANSSON Samuel Stockviks SF 0:45.0 301 MOBERG Calle Tynderö IK 5

  8 317 HALVARSSON Alexander Funäsdalens IF 0:45.2 317 HALVARSSON Alexander Funäsdalens IF 6

  9 297 ÅBERG Alexander Östersunds SK 0:45.6 303 HAGMAN HANSSON Samuel Stockviks SF 7

 10 310 BLOMQVIST Jamie Matfors SK 0:46.1 319 OLSSON Harald Offerdals SK 8

 11 302 NISSES FÄRNKVIST Ivar Östersunds SK 0:47.0
 12 309 ROLIN EDENRYD Olle Offerdals SK 0:47.0 Startnr HEAT C 20:30:00 Plac

 13 300 GLANS NORLANDER Valdemar Funäsdalens IF 0:47.7 310 BLOMQVIST Jamie Matfors SK 9

 14 318 BRAKKE Troy Ås IF 0:48.2 309 ROLIN EDENRYD Olle Offerdals SK 10

 15 304 TÖRNGREN Henry Ås IF 0:48.4 297 ÅBERG Alexander Östersunds SK 11

 16 299 LUNDBORG Alfons Funäsdalens IF 0:49.5 302 NISSES FÄRNKVIST Ivar Östersunds SK 12

 17 322 HALVARSSON WOXLÄGD Erik Vemdalens IF 0:49.7
 18 308 EKLUND Arvid Östersunds SK 0:50.9 Startnr HEAT D 20:27:30 Plac

 19 314 SAHLMÉN Felix Duveds IF 0:51.3 304 TÖRNGREN Henry Ås IF 13

 20 397 OLOFSSON Elis Ås IF 0:52.0 300 GLANS NORLANDER Valdemar Funäsdalens IF 14

 21 315 LINDHOLM Isak Ås IF 0:54.7 318 BRAKKE Troy Ås IF 15

 22 311 PERSSON Hugo Garphyttans IF 0:57.5 299 LUNDBORG Alfons Funäsdalens IF 16

 23 320 ENGMAN Alexander Alnö SK 1:00.9
Startnr HEAT E 20:25:00 Plac

322 HALVARSSON WOXLÄGD Erik Vemdalens IF 17

308 EKLUND Arvid Östersunds SK 18

397 OLOFSSON Elis Ås IF 19

314 SAHLMÉN Felix Duveds IF 20

Utskriven 2025-02-21, 20:51 Sida 1/2 K13-14



NUS Citysprint
- Badhusparken Östersund -

 2025-02-21

Killar 13-14

Startnr HEAT F 20:22:30 Plac

315 LINDHOLM Isak Ås IF 21

320 ENGMAN Alexander Alnö SK 22

311 PERSSON Hugo Garphyttans IF 23

Utskriven 2025-02-21, 20:51 Sida 2/2 K13-14



NUS Citysprint
- Badhusparken Östersund -

 2025-02-21

Tjejer 15-16

Prologresultat Fri stil Sprintstege/Slutresultat Fri stil

Plac Startnr Namn Klubb Tid Startnr HEAT A 20:37:30 Plac

  1 343 WESTLUND Lisa Ås IF 0:47.1 343 WESTLUND Lisa Ås IF 1

  2 341 FOLKESSON Freja Frösö IF 0:49.3 341 FOLKESSON Freja Frösö IF 2

  3 344 WESTERVALL Astrid Duveds IF 0:49.3 344 WESTERVALL Astrid Duveds IF 3

  4 346 BOHMAN Tilde Biathlon Östersund IF 0:50.0
  5 342 SUNDQVIST Ebba Vilhelmina IK 0:51.5
  6 345 REX Linnéa OK Landehof 0:52.1 Startnr HEAT B 20:40:00 Plac

342 SUNDQVIST Ebba Vilhelmina IK 4

345 REX Linnéa OK Landehof 5

346 BOHMAN Tilde Biathlon Östersund IF 6

Utskriven 2025-02-21, 20:51 Sida 1/1 T15-16



NUS Citysprint
- Badhusparken Östersund -

 2025-02-21

Para Dam och Herr

Prologresultat Fri stil Sprintstege/Slutresultat Fri stil

Para Dam
Plac Startnr Namn Klubb Tid Startnr HEAT A 20:42:30 Plac

  1 351 DAHLBERG Eva Frösö IF 1:16.8 351 DAHLBERG Eva Frösö IF 1

Para Herr
Plac Startnr Namn Klubb Tid Startnr HEAT A 20:42:30 Plac

  1 357 KARLSSON Lukas Östersunds SK 0:48.5 357 KARLSSON Lukas Östersunds SK 1

  2 356 BERGLUND Henrik Östersunds SK 1:41.1 356 BERGLUND Henrik Östersunds SK 2

Utskriven 2025-02-21, 20:52 Sida 1/1 Para


